UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TƯ PHÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /LCT-STP Đồng Nai, ngày 06 tháng 12 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 50 NĂM 2025
CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

,

NGÀY NỘI DUNG THỜI
GIAN ĐỊA ĐIỂM NGƯỜI

THỰC HIỆN

Tiếp công dân Sáng:
07h30

Phòng tiếp
công dân

Sở Tư pháp

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy
Giám đốc

Họp giao ban đầu tuần
Sở Tư pháp

Sáng:
08h00

Phòng họp
Sở Tư pháp Ban Giám đốc

Họp Hội đồng xét nâng bậc
lương trước thời hạn

(Văn phòng Sở chuẩn bị hồ sơ)

Sáng;
09h00

Phòng họp
Sở Tư pháp Ban Giám đốc

Họp thẩm tra của Ban Văn
hóa – Xã hội HĐND tỉnh

(Phòng XD-PBPL chuẩn bị tài liệu)

Sáng:
08h00

Trụ sở UBND
tỉnh

Đ/c Lý Hậu Hồng Lê
Phó Giám đốc

THỨ 2
(08/12/2025)

Dự phiên họp thường kỳ
tháng 11/2025 của UBND

tỉnh
(Văn phòng chuẩn bị tài liệu)

Chiều:
14h00

Trụ sở UBND
tỉnh

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy
Giám đốc

Tiếp công dân Sáng:
07h30

Phòng tiếp
công dân

Sở Tư pháp

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy
Giám đốc

THỨ 3
(09/12/2025) Dự kỳ họp thứ 8 (cuối năm

2025) HĐND tỉnh khóa X,
nhiệm kỳ 2021 – 2026

(Phòng XD-PBPL chuẩn bị tài liệu)

Cả
ngày

Hội trường
Trụ sở Bộ
CHQS tỉnh

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy
Giám đốc

Tiếp công dân Sáng:
07h30

Phòng tiếp
công dân Sở

Tư pháp

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy
Giám đốc

Dự kỳ họp thứ 8 (cuối năm
2025) HĐND tỉnh khóa X,

nhiệm kỳ 2021 – 2026
(Phòng XD-PBPL chuẩn bị tài liệu)

Cả
ngày

Hội trường
Trụ sở Bộ
CHQS tỉnh

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy
Giám đốc

THỨ 4
(10/12/2025)

Dự giám sát xổ số Chiều:
16h15

Công ty XSKT
Đồng Nai

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy
Giám đốc

Tiếp công dân Sáng:
07h30

Phòng tiếp
công dân Sở

Tư pháp

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy
Giám đốcTHỨ 5

(11/12/2025) Dự Họp tháo gỡ những khó
khăn, vướng mắc các dự án

trên địa bàn tỉnh
(Phòng KT-THPL chuẩn bị tài liệu)

Sáng:
08h00

Trụ sở UBND
tỉnh

Đ/c Nguyễn Trọng Trí
Phó Giám đốc

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ;
- VP. UBND tỉnh;
- Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai;
- Giám đốc và các PGĐ Sở (b/c);
- Các phòng chuyên môn;
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;
- UBND các xã, phường;
- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Tuyết Nhung

Dự Hội nghị quán triệt triển
khai Thông báo số 420-

TB/VPTW ngày 17/11/2025
của Văn phòng Ban Chấp

hành Trung ương về kết luận
của đồng chí Tổng Bí thư Tô
Lâm tại buổi làm việc về Dự

án đầu tư xây dựng Cảng
hàng không quốc tế Long

Thành
(Phòng KT-THPL chuẩn bị tài liệu)

Chiều:
14h00

Trụ sở UBND
tỉnh

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy
Giám đốc

Tiếp công dân Sáng:
07h30

Phòng tiếp
công dân Sở

Tư pháp

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy
Giám đốcTHỨ 6

(12/12/2025) Dự Đại hội đại biểu Hội
Nông dân tỉnh Đồng Nai lần
thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030

Sáng:
07h30

Trung tâm
XTĐTTM &
du lịch tỉnh

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy
Giám đốc

Điểm cầu trực
tuyến tại tỉnh

Đồng Nai

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy
Giám đốc

THỨ 7
(13/12/2025)

Dự Hội nghị toàn quốc tổng
kết công tác tư pháp năm

2025, nhiệm kỳ 2021-2025;
định hướng công tác nhiệm
kỳ năm 2026-2030 và triển

khai nhiệm vụ trọng tâm năm
2026

Sáng:
08h00 Hội trường

Nhà N5, Trụ sở
Bộ Tư pháp,

Hà Nội

Đ/c Nguyễn Trọng Trí
Phó Giám đốc

CHỦ NHẬT
(14/12/2025) Trực lãnh đạo Sáng:

07h30
Trụ sở UBND

tỉnh
Đ/c Nguyễn Trọng Trí

Phó Giám đốc

		2025-12-07T16:51:45+0700

		2025-12-07T16:51:45+0700